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Vendim 
Nr. 83, datë 18.07.2017 

 
PËR MIRATIMIN NË PARIM TË REGJISTRIMIT TË UNIVERSITETIT 

“ISMAIL QEMALI”, VLORË NË NJË BIBLIOTEKË ONLINE 
 

Në mbështetje të nenit 38 të Ligjit 80/20 “Për Arsimin e Lartë dhe kërkimin shkencor në 

Republikën e Shqipërisë”, me qëllim zbatimin e Strategjisë së Zhvillimit të Universitetit 

për vitin 2018 – 2024, miratuar me Vendim Senati Nr. 79, datë 18. 07. 2017, Senati 
Akademik në mbledhjen e datës 18.07.2017 

 
VENDOSI: 

 
1. Të miratojë në parim regjistrimin e Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorë në 

një bibliotekë digjitale. 

2. Ngarkohen Zv/Rektori për Zhvillim Institucional dhe Komunikim, 

Administratori i Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorë, Zyra Juridike, 

Drejtoria e Prokurimeve dhe Shërbimeve si dhe Sektori i Shërbimit të Librit, 

të nisin sa më shpejt punën për të përgatitur procedurën dhe 

dokumentacionin e nevojshëm ligjor me qëllim regjistrimin në bibliotekën 

digjitale. 

3. Vendimit regjistrohet dhe arkivohet. 

4.  Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 
KRYETARI I SENATIT AKADEMIK 

Prof. Dr. Roland ZISI 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ky dokument përpilohet në 3 (tri) kopje. 

 


